
UCHWAŁA NR XVIII/135/20
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Kowalewo Pomorskie oraz zasad przyznawania zwolnień 

od obowiązku realizacji zajęć

Na podstawie art.  16 ust.  3 i  ust.  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, 

co następuje:

§  1.Ogłasza  się  jednolity  tekst  Uchwały  Nr XXX/268/18  Rady Miejskiej  w Kowalewie 

Pomorskim z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych 

dyrektorów  i  wicedyrektorów  szkół  i  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Kowalewo 

Pomorskie  oraz  zasad  przyznawania  zwolnień  od  obowiązku  realizacji  zajęć  (Dz.Urz.Woj.Kuj-

Pom.2018.1602).

§ 2.Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, następuje w formie obwieszczenia stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski 



UZASADNIENIE

Na  mocy  uchwały  Nr  XXX/268/18  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia 

21  marca  2018  r.  określone  zostały  zasady  udzielania  i  rozmiar  obniżek  tygodniowego 

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych 

dyrektorów  i  wicedyrektorów  szkół  i  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Kowalewo 

Pomorskie  oraz  zasady  przyznawania  zwolnień  od  obowiązku  realizacji  zajęć 

(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2018.1602).

Na  skutek  zakończenia  realizacji  inwestycji  pn.  „Adaptacja  istniejącego  budynku 

położonego  w  Kowalewie  Pomorskim  przy  ul.  Konopnickiej  13  na  potrzeby  siedziby  Urzędu 

Miejskiego  oraz  Przedszkola”  od  dnia  1  września  2019  r.  planowana  była  zmiana  siedziby 

Przedszkola Publicznego w Kowalewie Pomorskim. Wiązało się to ze zwiększeniem powierzchni 

użytkowej  budynku  przedszkola,  a  to  z  kolei  pociągało  za  sobą  zwiększenie  ilości  oddziałów 

przedszkolnych i stanu zatrudnienia w Przedszkolu Publicznym. 

W  związku  z  powyższym,  uwzględniając  wniosek  dyrektora  Przedszkola  Publicznego 

o zmniejszenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, a tym samym zwiększenie 

wymiaru zniżki określonej w/wym. uchwałą, dokonano zmiany w przedmiotowym zakresie. 

Podjęta  została  uchwała Nr VIII/67/19 Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 

27 czerwca 2019 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/268/18 Rady Miejskiej  w Kowalewie 

Pomorskim z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych 

dyrektorów  i  wicedyrektorów  szkół  i  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Kowalewo 

Pomorskie  oraz  zasad  przyznawania  zwolnień  od  obowiązku  realizacji  zajęć  (Dz.Urz.Woj.Kuj-

Pom.2019.3978).

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych  innych  aktów  prawnych  (T.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1461)  tekst  jednolity  aktu 

normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej  niż raz na 12 miesięcy,  jeżeli  był on 

nowelizowany.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
         RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski 


